
Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 GIORGI STEFANO FORLì 00:51,35 5 01:01,35 4 00:52,20 00:52,20 1 00:52,20 13 25 38

2 TIBURZI ANDREA ARTENA 00:53,41 00:53,41 1 00:51,57 1 00:53,57 3 00:53,41 25 16 41

3 DONINI STEFANO SAN MAURO PASCOLI 00:54,64 1 00:56,64 2 00:53,48 00:53,48 2 00:53,48 20 20 40

4 FOSCARINI DANIELE CHIAMPO 00:55,29 1 00:57,29 3 00:55,47 2 00:59,47 4 00:57,29 16 13 29

5 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA 01:03,41 3 01:09,41 5 00:59,94 00:59,94 5 00:59,94 11 11 22

6 MERLO GIAN MICHELE IVREA 01:10,39 8 01:26,39 6 00:58,31 1 01:00,31 6 01:00,31 10 10 20

BRUNELLI ADRIANO VERONA squ squ 1 1 2

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA cat.50cc
ROVERETO 04/08/24

SMALL

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 DIENER GIACOMO VERONA 00:47,85 2 00:51,85 1 00:47,40 00:47,40 1 00:47,40 25 25 50

2 BAIANI RENATO CANALE MOMTERANO 01:09,14 4 01:17,14 11 00:48,16 3 00:54,16 2 00:54,16 5 20 25

3 ALBERTI SAMUELE SIRMIONE 00:55,64 00:55,64 2 00:55,67 00:55,67 3 00:55,64 20 16 36

4 PADOVANI ANGELO ARTENA 00:55,09 4 01:03,09 5 00:56,50 00:56,50 4 00:56,50 11 13 24

5 SIST MASSIMO FIUME VENETO 01:00,37 01:00,37 3 00:59,13 2 01:03,13 8 01:00,37 16 8 24

6 FABBRI RENZO FORLì 01:01,35 01:01,35 4 01:00,57 1 01:02,57 6 01:01,35 13 10 23

7 GENOVESE GIACOMO MILANO 01:04,51 1 01:06,51 8 01:01,90 01:01,90 5 01:01,90 8 11 19

8 DAL GRANDE ROBERTO CHIAMPO 01:01,02 2 01:05,02 6 01:02,80 01:02,80 7 01:02,80 10 9 19

9 FOSCARINI DONATO CHIAMPO 01:05,29 01:05,29 7 01:05,34 01:05,34 9 01:05,29 9 7 16

10 LEONELLI MAURO CASTELFRANCO EMILIA 01:08,41 01:08,41 9 squ 01:08,41 7 1 8

11 DE MONTI ALEX FIUME VENETO 01:12,53 01:12,53 10 01:08,71 01:08,71 10 01:08,71 6 6 12

12 CAMPANERUT FABIO FIUME VENETO squ 01:07,65 2 01:11,65 11 01:11,65 1 5 6

13 CAZZANELLO DANIELE CHIAMPO 01:13,00 3 01:19,00 13 01:12,33 01:12,33 12 01:12,33 3 4 7

14 BARUMERLI DENIS CHIAMPO 01:15,79 1 01:17,79 12 01:13,30 01:13,30 13 01:13,30 4 3 7

15 TRINCO ALESSANDRO ROVERETO 01:39,76 1 01:41,76 14 01:33,73 5 01:43,73 14 01:41,76 2 2 4

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA cat. OLTRE 50 cc
ROVERETO 04/08/24

EXPERT

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 PETRIGLIA EMANUELE ARTENA 00:56,12 00:56,12 1 00:55,70 1 00:57,70 2 00:56,12 25 20 45

2 FANTOZZI LUCA FORLì 00:57,35 00:57,35 2 00:55,09 3 01:01,09 6 00:57,35 20 10 30

3 PILATI LEONARDO ROVERETO 00:57,58 1 00:59,58 5 00:55,52 1 00:57,52 1 00:57,52 11 25 36

4 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE 00:58,23 00:58,23 3 00:58,33 3 01:04,33 7 00:58,23 16 9 25

5 SIGNORI BENITO SIRMIONE 00:56,87 1 00:58,87 4 00:55,70 2 00:59,70 4 00:58,87 13 13 26

6 DONINI FABRIZIO SAN MAURO PASCOLI 00:59,03 6 01:11,03 8 00:57,07 1 00:59,07 3 00:59,07 8 16 24

7 SCHIFFEREGGER MARTIN ROVERETO 01:01,27 1 01:03,27 6 01:00,52 01:00,52 5 01:00,52 10 11 21

8 AGOSTI EMANUELE SIRMIONE 01:04,08 3 01:10,08 7 01:04,61 1 01:06,61 8 01:06,61 9 8 17

9 FALAI LEONARDO ROVERETO squ 01:15,72 01:15,72 9 01:15,72 1 7 8

10 SANNICOLO' FRANCO ROVERETO 01:14,44 1 01:16,44 9 01:19,39 3 01:25,39 10 01:16,44 7 6 13

11 MARINELLI GIANLUCA CANALE MONTERANO 01:24,41 3 01:30,41 10 01:25,47 1 01:27,47 11 01:27,47 6 5 11

BEGHINI ANDREA ROVERETO rit rit 0 0 0

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA cat. PX
ROVERETO 04/08/24

PX

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 AGOSTI IVAN SIRMIONE 00:52,80 00:52,80 1 00:51,17 1 00:53,17 2 00:52,80 25 20 45

2 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 00:54,81 1 00:56,81 5 00:52,93 00:52,93 1 00:52,93 11 25 36

3 GENOVESE LORENZO MILANO 00:54,46 4 01:02,46 7 00:53,69 00:53,69 3 00:53,69 9 16 25

4 MELE GABRIELE ARTENA 00:54,31 00:54,31 2 squ 00:54,31 20 1 21

5 MERLO MATTIA IVREA 00:55,09 00:55,09 3 00:53,96 1 00:55,96 4 00:55,09 16 13 29

6 MARINELLI CRISTIAN CANALE MONTERANO 00:55,94 00:55,94 4 00:56,83 5 01:06,83 6 00:55,94 13 10 23

7 AGOSTI NICOLA SIRMIONE 00:58,51 00:58,51 6 00:58,84 00:58,84 5 00:58,51 10 11 21

8 BOVO RICCARDO CANALE MONTERANO 01:17,70 13 01:43,70 8 squ 01:43,70 8 1 9

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA cat. UNDER 18
ROVERETO 04/08/24

UNDER18

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 SIGNORI ALICE SIRMIONE 01:03,08 1 01:05,08 2 01:00,29 01:00,29 1 01:00,29 20 25 45

2 CANEPPELE DANIELA VERONA 00:59,79 2 01:03,79 1 01:00,07 1 01:02,07 2 01:02,07 25 20 45

3 MERLO ISABELLA ROVERETO 01:42,40 3 01:48,40 4 01:42,40 2 01:46,40 3 01:46,40 13 16 29

4 CALLIARI CLAUDIA ROVERETO 01:44,33 2 01:48,33 3 01:53,71 1 01:55,71 4 01:48,33 16 13 29

DONINI MIA SAN MAURO PASCOLI rit rit 0 0 0

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA FEMMINILE
ROVERETO 04/08/24

PROMO

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA
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PILOTA

SIGNORI ANDREA 00:52,93

AGOSTI IVAN 00:52,80

ALBERTI SAMUELE 00:55,64

TIBURZI ANDREA 00:53,41

MELE GABRIELE 00:54,31

PETRIGLIA EMANUELE 00:56,12

FABBRI RENZO 01:01,35

FANTOZZI LUCA 00:57,35

GIORGI STEFANO 00:52,20

SIGNORI ALICE 01:00,29

AGOSTI NICOLA 00:58,51

OLIOSI FABRIZIO 00:58,23

FOSCARINI DANIELE 00:57,29

FOSCARINI DONATO 01:05,29

DAL GRANDE ROBERTO 01:02,80

PILATI LEONARDO 00:57,52

SCHIFFEREGGER MARTIN 01:00,52

SANNICOLO' FRANCO 01:16,44

SIST MASSIMO 01:00,37

DE MONTI ALEX 01:08,71

CAMPANERUT FABIO 01:11,65

BOVO RICCARDO 01:43,70

BAIANI RENATO 00:54,16

MARINELLI CRISTIAN 00:55,94

7 FIUME VENETO 03:20,73

8 CANALE MONTERANO 03:33,80

5 CHIAMPO 03:05,38

6 ROVERETO 03:14,48

3 FORLì 02:50,90

4 SIRMIONE 2 02:57,03

1 SIRMIONE 1 02:41,37

2 ARTENA 02:43,84

CAMPIONATO ITALIANO VESPA GIMKANA 

ROVERETO 4 AGOSTO 2024

TOTALE 

SQUADRApos. VESPA CLUB PILOTA cat.
MIGLIOR 

TEMPO


